dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1858-
08/2021

1859-
08/2021

1863-
08/2021

1871--
08/2021

1882-
08/2021

1883-
08/2021

1901-
08/2021

1902-
08/2021

1903-
08/2021

1904-
08/2021

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHo4Has
KoMMnaHua BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHusa BapnaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4YHas
KoMnaHusa BapunaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

CBepeHun

BukeHTbeBa TaMapa AnekcaHOpoOBHa

001610

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

noM,3eMns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1924-
08/2021

1925-
08/2021

1932-
08/2021

1933-
08/2021

1953-
08/2021

1969-
08/2021

1972-
08/2021

1974-
08/2021

1975-
08/2021

1977-
08/2021

1982-
08/2021

2015-
08/2021

2016-
08/2021

2020-
08/2021

2021-
08/2021

2030-
08/2030

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHoYHas
KoMnaHng BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHua BapnaHT

000 OueHo4Hasa
KoMnaHug BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMMnaHua BapuaHT

000 OueHoY4Has
KoMnaHunsa BapnaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4YHas
KoMnaHusa BapnaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

08.08.2021

08.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

14.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

nooM,3eMns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

noMm,3eMns (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2032-
08/2021

2046-
08/2021

2173-
09/2021

2187-
09/2021

2193-
09/2021

2207-
09/2021

2214-
09/2021

2220-
09/2021

22209-
09/2021

2230-
09/2021

2261-
09/2021

2270-
09/2021

2281-
09/2021

2290-
09/2021

2310-
09/2021

2314-
09/2021

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHoYHas
KoMnaHng BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHua BapnaHT

000 OueHo4Hasa
KoMnaHug BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMMnaHua BapuaHT

000 OueHoY4Has
KoMnaHunsa BapnaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4YHas
KoMnaHusa BapnaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

21.08.2021

23.08.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

18.09.2021

19.09.2021

nooMm,3eMns (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

noM,3eMns (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa

HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

nooMm,3eMns (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

nooM,3eMns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

noMm,3eMns (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2315-
09/2021

2321-
09/2021

2332-
09/2021

22309-
09/2021

2360-
09/2021

2380-
09/2021

2205-
09/2021

2215-
09/2021

2544-
10/2021

2547-
10/2021

2574-
10/2021

2595-
10/2021

2601-
10/2021

2640-
10/2021

2647-
10/2021

2649-
10/2021

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHoYHas
KoMnaHng BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHua BapnaHT

000 OueHo4Hasa
KoMnaHug BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMMnaHua BapuaHT

000 OueHoY4Has
KoMnaHunsa BapnaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4YHas
KoMnaHusa BapnaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHoYHas
KoMnaHng BapuaHT

20.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

26.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

13.10.2021

13.10.2021

16.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

22.10.2021

23.10.2021

23.10.2021

nooMm,3eMns (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

nooM,3eMns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

[lOM ” 3y

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KOMMep4eckas
HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



2657-
10/2021

2658-
10/2021

2690-
10/2021

2714-
10/2021

2737-
10/2021

2738-
10/2021

2739-
10/2021

2740-
10/2021

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHoYHas
KoMnaHng BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHua BapnaHT

000 OueHo4Hasa
KoMnaHug BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

24.10.2021

24.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

30.10.2021

30.10.2021

30.10.2021

30.10.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

noM,3eMns (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

nooM,3eMns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

nooM,3eMns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

noMm,3eMns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



