Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Викентьева Тамара Александровна 001610 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1858- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	03.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
						1859- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	03.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1863- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	03.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
1871 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	04.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
1882- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	04.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
1883- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	04.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
1901- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	06.08.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная						
1902- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	06.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
1903- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	06.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
1904- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	06.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						

	i i			
1924- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	08.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1925- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	08.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1932- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	09.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1933- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	09.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1953- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	11.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1969- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	13.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1972- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	13.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1974- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	14.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1975- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	14.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1977- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	14.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1982- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	15.08.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2015- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	18.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2016- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	18.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2020- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	19.08.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2021- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	19.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2030- 08/2030	ООО Оценочная компания Вариант	20.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

2032- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	21.08.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2046- 08/2021	ООО Оценочная компания Вариант	23.08.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2173- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	06.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2187- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	07.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2193- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	07.09.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
2207- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	08.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2214- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	09.09.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2220- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	09.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2229- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	09.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2230- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	10.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2261- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	13.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2270- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	14.09.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2281- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	15.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2290- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	16.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2310- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	18.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2314- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	19.09.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная

2315- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	20.09.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2321- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	20.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2332- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	21.09.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
2239- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	22.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2360- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	23.09.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2380- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	26.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2205- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	08.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2215- 09/2021	ООО Оценочная компания Вариант	09.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2544- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	13.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2547- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	13.10.2021	дом и зу	Рыночная
2574- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	16.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2595- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	18.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2601- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	18.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2640- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	22.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2647- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	23.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2649- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	23.10.2021	коммерческая недвижимость (оценка недвижимости)	Рыночная

2657- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	24.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2658- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	24.10.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2690- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	26.10.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2714- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	28.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2737- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	30.10.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2738- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	30.10.2021	дом,земля (оценка недвижимости)	Рыночная
2739- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	30.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2740- 10/2021	ООО Оценочная компания Вариант	30.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная